
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

345Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Janeiro de 2025 • Edição V CCL

ld:0471C4685B026748 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como ENFERMEIRA 
PLANTONISTA, em regime de plantão, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, 
face a situação de excepcional interesse público. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 

Contratado: Joseane Lima de Oliveira - CPF nº 059.808.483-55 

Valor: R$ 2.44 1,86 (dois mil e quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos). 

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 
CNPJ: 01 .612.59810001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

ld:1519060CBD7A674D 

i.il ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 011/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como ENFERMEIRA 
PLANTONISTA, em regime de plantão, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, 
face a situação de excepcional interesse público. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Maria Neidiane Lima da Silva - CPF nº 041.585.643-44 

Valor: R$ 2.44 1,86 (dois mil e quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos). 

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025. 

Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 
CNPJ: 01 .612.59810001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

ld:13B5C0945FF0674E 

a ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 012/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como TÉCNICO DE 
AMBULÂNCIA EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, em regime de plantão, a serem prestados no 
Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Adeodato Vieira Pessoa Junior - CPF nº 063.303.813-05 

Valor: R$ 1.518,00 (hum mi l e quinhentos e dezoito reais). 

Vigência: 02/01 /2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 
CNPJ: 01 .612.59810001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

ld:10EF35A3A4DC6750 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 013/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como TÉCNICA DE 
AMBULÂNCIA EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, em regime de plantão, a serem prestados no 
Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Thais Alves da Rocha - CPF nº 067.124.593-70 

Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 

Vigência: 02/01/2025 a 31 /12/2025. 

Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 
CNPJ: 01 .612.59810001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

